
ffimHllpc*

Untuersldad Politécnlca de ln Región Rfbereña

Cuenta Pública 2023
Eetado de Flufos de Efec'tlvo

Del 0l de Enero al 3t de Diclembts de 2023 y 2022

{Clfras en Peeos}
W

Flufos de Efectivo de las Attividades de Operación

Origen
lrnpuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de mejoras

Derechos

Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, lncentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y

Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones y Pensiones y Jubilaciones

Otros Origenes de Operación

AplicaciÉn
Servicios Personales

Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias lnternas y Asignaciones al Sector Público
Transferencias al resto del Sector Público

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaclones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenios

Otros Aplicaciones de Operación

Fluios Netos de Efectivo por Actlvidades de Operación

0
0
0

0
0

0
0
0

0
0
0
0
0
0

0

300,000

Fluios de Efectivo de las Actividades de lnver¡ión

Origen
Bienes lnmuebles, lnfraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles
Otros Orígenes de lnversión

Apllcación
Bienes lnmuebles, lnfraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de lnversión

Origen
Endeudamiento Neto

lnterno
Externo

Otros Origenes de Financiamiento

Apllcación
Servicios de [a Deuda

[nterno

Externo
Otras Apticaciones de Financiamiento

Fldos netos de Efectivo porActlvidades de Financlamiento

lncremento/Disminuclón Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo

Efectlvo y Equivalentes al Efectivo al lnicio del Ejerclcio
Efectivo y Equivalentes al Efectlvo al flnal del Ejerclclo

236,244
707,L7L

0

-2,6tg,732 -943,415

3,693,000 2,9gg,gg3
9,083,396 3,693,0m
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0
0

0

0

0
0
0

0
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74,272

2&590,887 7.4,226,9OL

00

15,950,633

2,238,446
4,230,3L1

0

0

0

0
0

0

0
0

0
0

0

0

0

14,500,155

3,544,428
5,259,997

0
CI

0

10,000

0
0

393,211.1,916,903

1,842,67L 393,2Íl

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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Flujos Netos de Efestlvo por Actividades de lnversión


